PAGE  

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	17.07.2013
	м.Кривий Ріг
	№  235


	Про внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.09.2011 № 466 «Про створення районної спостережної комісії з питання сприяння Державній податковій інспекції у здійсненні заходів з детінізації доходів та відносин у сфері зайнятості населення»


На підставі листа Тернівського районного центру зайнятості м.Кривого Рогу від 08.07.2013 №13/01-670, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :
1. Внести зміни у додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.09.2011 № 466 «Про створення районної спостережної комісії з питання сприяння Державній податковій інспекції у здійсненні заходів з детінізації доходів та відносин у сфері зайнятості  населення», а саме:

1.1. Вивести зі складу районної спостережної комісії з питання сприяння Державній податковій інспекції у здійсненні заходів з детінізації доходів та відносин у сфері зайнятості  населення: 

· Кулішенко Ганну Вікторівну.

1.2. Ввести до складу районної спостережної комісії з питання сприяння Державній податковій інспекції у здійсненні заходів з детінізації доходів та відносин у сфері зайнятості  населення: 

· Маковецьку Наталю Володимирівну - головного спеціаліста відділу взаємодії з роботодавцями Тернівського районного центру зайнятості м.Кривого Рогу                        (за згодою).

2. Загальному   відділу   виконкому районної у   місті   ради (Міщук О.Д.) оприлюднити   дане рішення на офіційному веб-сайті  виконкому Тернівської районної у місті ради         в мережі Інтернет у визначений законодавством термін. 

 Голова районної у місті ради





В.Терьохін 


